CONTRATO Nº 068/2015 
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2015  

CONTRATADA: REMOTA COMUNICAÇÕES EIRELI EPP  

CNPJ nº 03.453.979/0001-41 
Validade do Contrato: 12 meses, contados a partir da data de 19/06/2015, podendo ser 
prorrogável por igual período. 
Valor do Contrato: R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais) mensais.